

令和 6 年 度	
令和 年 月 日 提出	履行期間 契約締結日から 令和 7 年 2 月 2 8 日 限り
設 計 書	
委 託 名	新羽線口径500mm配水管布設替工事（その4）に伴う設計業務委託（詳細設計）
履 行 場 所	都筑区池辺町4261番地 5 地先から3974番地 1 地先まで
委 託 概 要	別紙のとおり
	委 託 理 由

[illegible]

委 託 理 由	この委託は、新羽線口径500mm配水管布設替工事（その４）の詳細設計を
	業務委託するものです。

業 務 委 託 料		¥9,295,000
内 訳 業 務 価 格		¥8,450,000
消費税及び地方消費税相当額		¥845,000
適用年版	令和6年3月 1 日基準	
適用工種		
調整区分		

本 委 託 内 訳 表

費目	工 種	種別	細別	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		3,398,058	第 0001 号 内訳書
直接経費				式	1		267,000	
電子成果品作成費				式	1		267,000	
直接原価計				式	1		3,665,058	
間接原価								
その他原価				式	1		1,829,854	
間接原価計				式	1		1,829,854	
業務原価				式	1		5,494,912	
一般管理費等				式	1		2,955,088	
業務価格				式	1		8,450,000	
消費税及び地方消費税相当額				式	1		845,000	
業務委託料				式	1		9,295,000	

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議	S0001				
	業務	1	556, 200	556, 200	
現地調査	S0002				
	式	1	637, 710	637, 710	
設計計画	S0003				
	式	1	366, 141	366, 141	
各種計算	S0004				
	式	1	447, 212	447, 212	
図面作成	S0005				
	式	1	529, 468	529, 468	
数量計算	S0006				
	式	1	607, 458	607, 458	
審査	S0007				
	式	1	253, 869	253, 869	
合計					
				3, 398, 058	

昼夜区分:昼間

適用年版

R0603

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.435	75,800	32,973	
主任技師	人	1.159	64,800	75,103	
技師(A)	人	2.318	57,000	132,126	
技師(B)	人	3.478	47,200	164,161	
技師(C)	人	3.478	38,400	133,555	
技術員	人	2.970	33,600	99,792	
合計				637,710	
		1	当り	637,710	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0603

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.217	75,800	16,448	
主任技師	人	0.869	64,800	56,311	
技師(A)	人	1.666	57,000	94,962	
技師(B)	人	2.318	47,200	109,409	
技師(C)	人	2.318	38,400	89,011	
合計				366,141	
		1	当り	366,141	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0603

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.869	64,800	56,311	
技師(A)	人	1.811	57,000	103,227	
技師(B)	人	2.536	47,200	119,699	
技師(C)	人	2.536	38,400	97,382	
技術員	人	2.101	33,600	70,593	
合計				447,212	
		1	当り	447,212	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0603

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.014	64,800	65,707	
技師(A)	人	2.029	57,000	115,653	
技師(B)	人	3.043	47,200	143,629	
技師(C)	人	3.043	38,400	116,851	
技術員	人	2.608	33,600	87,628	
合計				529,468	
		1	当り	529,468	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0603

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.159	64,800	75,103	
技師(A)	人	2.391	57,000	136,287	
技師(B)	人	3.550	47,200	167,560	
技師(C)	人	3.478	38,400	133,555	
技術員	人	2.826	33,600	94,953	
合計				607,458	
		1	当り	607,458	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0603

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.217	75,800	16,448	
主任技師	人	0.507	64,800	32,853	
技師(A)	人	1.087	57,000	61,959	
技師(B)	人	1.666	47,200	78,635	
技師(C)	人	1.666	38,400	63,974	
合計				253,869	
		1	当り	253,869	円 / 式